
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę działek gruntowych położonych w Gminie Suszec

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK

GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH W GMINIE SUSZEC  xml:namespace
prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
14 października 2011r. od godz. 1015

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
 
 

Przetargiem objęto działkę nr 545/45 położoną w Mizerowie karta mapy 1
o pow. xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />1,1985 ha,

KW KA1P/00016287/7, będącą własnością Gminy Suszec. Minimalna roczna
stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 111,76 zł (brutto).

Przetargiem objęto działkę nr 1158/14 położoną w Kryrach karta mapy 1
o pow. 0,7500 ha, KW KA1P/00010274/1, będącą własnością Gminy Suszec.
Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 17,80 zł (brutto).

Przetargiem objęto działkę nr 365/44 położoną w Kryrach karta mapy 7 o pow.
1,3198 ha, KW KA1P/00016396/4, będącą własnością Gminy Suszec.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 79,29 zł (brutto).
Przetargiem objęto działki nr 101/36, 102/36 położone w Kobielicach karta

mapy 8 o łącznej pow. 1,2608 ha, KW KA1P/00012767/8, będącą własnością
Gminy Suszec. Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła

136,16 zł (brutto).
Brak było osób dopuszczonych i niedopuszczonych do udziału w przetargu.

 
Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                     Wójt Gminy Suszec
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 23.05.2011r                    Marian Pawlas



 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK

GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH W SUSZCU
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
14 października 2011r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
 
 

I.    Przetargiem objęto działkę nr 801/463 położoną w Suszcu karta mapy 5 o
pow. 1,0470 ha. KA1P/00010307/2, będącą własnością Gminy Suszec.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 63,87 zł.
 

Do udziału w przetargu zostały dopuszczone 2 osoby. Brak było osób
niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 66,00 zł.
 

Przetarg wygrał Pan Zenon Lala
 
 

II. Przetargiem objęto działkę nr 802/464 położoną w Suszcu karta mapy 5 o
pow. 0,9050 ha. KA1P/00010307/2 będącą własnością Gminy Suszec.
Minimalna  roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 27,94 zł.

 
Do udziału w przetargu zostały dopuszczone 2 osoby. Brak było osób

niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 29,00 zł.

 
Przetarg wygrał Pan Adam Beer

 
 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                       Wójt Gminy Suszec
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 24.10.2011r                    Marian Pawlas



 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK

GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH W SUSZCU
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
14 października 2011r. początek o godz. 930

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
 
 

I.    Przetargiem objęto działki nr 539, 542 położone w Suszcu karta mapy 16
o łącznej pow. 1,0656 ha. KA1P/00020403/8, będące własnością Gminy Suszec.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 57,36 zł.
 

Do udziału w przetargu została dopuszczona 1 osoba. Brak było osób
niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 61,00 zł.
 

Przetarg wygrał Pan Janusz Koczar
 
 

II. Przetargiem objęto działkę nr 541 położoną w Suszcu karta mapy 16 o
pow. 0,5544 ha. KA1P/00008100/4 będącą własnością Gminy Suszec.
Minimalna  roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 29,12 zł.

 
Do udziału w przetargu została dopuszczona 1 osoba. Brak było osób

niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 31,00 zł.

 
Przetarg wygrał Pan Janusz Koczar
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                       Wójt Gminy Suszec
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 24.10.2011r                    Marian Pawlas

       

INFORMACJA O WYNIKU II PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI

GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W SUSZCU



 
II Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

14 października 2011r. o godz. 1130

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
I przetarg ustny nieograniczony, zakończony wynikiem negatywnym,

odbył się 16 czerwca 2011r.
 

Przetargiem objęto działkę nr 1360/465
położoną w Suszcu karta mapy 5   o pow. 0,0436 ha, KW KA1P/00010307/2,

będącą własnością Gminy Suszec. Minimalna roczna stawka czynszu
dzierżawnego wynosiła 10,00 zł.

Brak było osób dopuszczonych i niedopuszczonych do udziału w przetargu.
 
 

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń                             Wójt Gminy Suszec
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 24.10.2011r           Marian Pawlas 

 

INFORMACJA O WYNIKU IV PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI

GRUNTOWEJ NR 512 POŁOŻONEJ W SUSZCU  
 
 

IV Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
14 października 2011r. o godz. 1130

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
 
 

Przetargiem objęto działkę nr 512 położoną w Suszcu karta mapy 16 o pow.
0,3910 ha, KW KA1P/00020403/8, będącą własnością Gminy Suszec.
Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 23,85 zł (brutto).
Do udziału w przetargu została dopuszczona 1 osoba. Brak było osób
niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 25,00 zł.
 

Przetarg wygrał Pan Janusz Koczar



 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                      Wójt Gminy Suszec
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 24.10.2011r                    Marian Pawlas      
            

 

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 28

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


